

Forretningsudvikleren ApS

Grundtvigsvej 34, 4.th., 1864 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 12 14 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2020.

Lars Hejlskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Forretningsudvikleren ApS Grundtvigsvej 34, 4.th. 1864 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 12 14 72
	Stiftet: 19. oktober 2016
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Lars Hejlskov, direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Flava ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 339.805 mod -26.788 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130.789 mod -190.413 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer indtjening i de kommende år. Anpartshaveren vil stille den fornødne likviditet til rådighed for driften indtil da.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	339.805	-26.788
2 Personaleomkostninger	-206.727	-146.597
Driftsresultat	133.078	-173.385
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.289	-1.276
Resultat før skat	130.789	-174.661
Skat af årets resultat	0	-15.752
Årets resultat	130.789	-190.413
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	130.789	0
Disponeret fra overført resultat	0	-190.413
Disponeret i alt	130.789	-190.413

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.250	0
Andre tilgodehavender	0	260
Tilgodehavender i alt	<u>61.250</u>	<u>260</u>
Likvide beholdninger	<u>79.039</u>	<u>10.840</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>140.289</u>	<u>11.100</u>
Aktiver i alt	<u>140.289</u>	<u>11.100</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-116.288	-247.077
Egenkapital i alt	<u>-66.288</u>	<u>-197.077</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.982	201.693
Anden gæld	82.595	6.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.577</u>	<u>208.177</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>206.577</u>	<u>208.177</u>
Passiver i alt	<u>140.289</u>	<u>11.100</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer indtjening i de kommende år. Anparts-haveren vil stille den fornødne likviditet til rådighed for driften indtil da.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	153.000	94.000
Pensioner	49.578	48.574
Andre omkostninger til social sikring	4.149	4.023
	<u>206.727</u>	<u>146.597</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.289	1.276
	<u>2.289</u>	<u>1.276</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flava ApS, CVR-nr. 30702859 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
